

Dzień Edukacji Narodowej [1]



Dzień Edukacji Narodowej to dzień, w którym dziękujemy wszystkim dyrektorom, nauczycielom, wychowawcom, pedagogom oraz pracownikom szkoły za wkład i poświęcenie jakie wnoszą w naszą edukację i wychowanie. W tym roku DEN obchodziliśmy w piątek 13 października. W szkolnej uroczystości uczestniczyli: dyrektor szkoły Pani Małgorzata Sulewska, nauczyciele, oraz pracownicy szkoły. Nasze zaproszenie przyjęli również nauczyciele emerytowani oraz przedstawiciele RR. Całość wydarzenia rozpoczęła się przemową Pani dyrektor oraz wręczeniem nagród wyróżniającym się nauczycielom. Głos zabrał również z-ca przewodniczącego RR Pan Paweł Pelc, który złożył wszystkim najlepsze życzenia. Po oficjalnej części naszego spotkania rozpoczęła się akademicka.

W tym roku szkolnym gala przygotowana przez Samorząd Uczniowski odbywała się pod hasłem „Oskary”. Jednak nie do końca! Jak powiedzieli prowadzący: *MY uczniowie Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach jesteśmy zbyt twórczy i kreatywni aby popełniać hollywoodzki plagiat. Uznaliśmy, że dla naszych szkolnych gigantów zwykła statuetka, to marne wyróżnienie, dlatego też w dniu dzisiejszym po raz pierwszy w historii naszej szkoły, wsi, gminy, powiatu, województwa, kraju, kontynentu BA! Nawet świata, wręczać będziemy Oskarowe Słoiki Rozmaitości!* W taki oto sposób przenieśliśmy się w świat czerwonych dywanów, nominacji oraz prawdziwej elegancji. Oskarowe Słoiki Rozmaitości zostały wręczone w 15 kategoriach. A każda wyróżniona „Gwiazda” odbierała swoją nagrodę przy wtórze werbli i fanfarów. Każdy wyróżniony miał oczywiście możliwość przemówienia do gości i całej społeczności szkolnej. Jak to na oskarowej gali bywa nie obyło się bez występów artystów, którzy uraczyli nas piosenkami „City of Stars”, „Deszczowa piosenka”, „How far I'll go” oraz „Tamtą dziewczyną”. Oczywiście wszyscy nauczyciele i pracownicy zostali docenieni i nagrodzeni bo przecież nie ma takich drugich takich jak ONI. Na zakończenie prowadzący podkreślili, że: *Wszyscy nauczyciele są dla nas BRATNIĄ DUSZĄ, PANIĄ I PANEM ROBÓTKA, ŻŁOTĄ KATARYNKĄ Z GORĄCYM USMIECHEM, LUZAKIEM ROKU, EINSTEINEM W SPÓDNICY, SZEKSPIREM NA OBCASACH ZE STALOWYMI NERWAMI, SZWAJCARSKIM ZEGARKIEM, DEBIUTEM ROKU, PERFEKCYJNĄ PANIĄ DOMU, ŻŁOTĄ RĄCZKĄ po prostu OK NAUCZYCIELEM.*

Samorząd Uczniowski

Source URL:

<https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/dzie%C5%84-edukacji-narodowej-4>

Links:

[1] <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/pl/news/dzie%C5%84-edukacji-narodowej-4>